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Linie lotnicze Emirates aktywnie przygotowują się na okres dużego ruchu
turystycznego z okazji Eid al-Fitr i uruchamiają dodatkowe 17 lotów do destynacji na
Bliskim Wschodzie w terminie od 26 marca do 6 kwietnia. W tym roku przewiduje się,
że ponad 371 000 pasażerów z całego regionu poleci liniami Emirates podczas
obchodów święta Eid al-Fitr, a dodatkowe loty zaplanowano do Dżeddy, Kuwejtu,
Dammam i Ammanu.
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Emirates doda 6 lotów do i z Ammanu oraz kolejnych 5 między Dammam a Dubajem.
Ponadto siatka połączeń z Dżuddy zostanie rozszerzona o 4 dodatkowe rejsy, a
pasażerowie podróżujący z Kuwejtu będą mogli skorzystać z 2 kolejnych lotów.
Dodatkowe usługi zapewnią większą elastyczność w podróżach do Dubaju, który jest
popularnym kierunkiem na Eid, oraz do innych destynacji turystycznych i portów
lotniczych w Tajlandii, takich jak Bangkok i Phuket, miast w Wielkiej Brytanii, USA, RPA,
a także umożliwią wizyty w Mumbaju, Karaczi, Kairze i wielu innych miastach.

Podczas Eid Al Fitr linie Emirates oferują specjalne menu na wybranych lotach do i z
Dubaju we wszystkich klasach podróży. Będzie ono zawierań wiele popularnych dań,
takich jak kurczak madhbi, krewetki matfi, kurczak makloubeh, grillowane dania, takie
jak kurczak shish taouk i kofta jagnięca, brownie halwa, ciasto pistacjowe i wiele
innych słodkich i wytrawnych potraw.

Pasażerowie podróżujący w czasie Eid będą mieli również dostęp do szerokiej gamy
opcji rozrywkowych na pokładzie. System ice oferuje ponad 6 500 kanałów treści na
żądanie i ponad 2 000 międzynarodowych filmów, w tym 80 filmów arabskich. Wśród
innych propozycji znajdują się seriale tureckie z arabskim dubbingiem, 15 kanałów z
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podcastami, audiobookami, Koranem oraz ponad 500 kanałów muzycznych z
gatunkami takimi jak pop, klasyka, muzyka Khaleeji, Maghrebi i arabski fusion (7
nowych połączeń A350 Emirates, 2025-03-20).
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